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Campeonato Regional Infantis e Absolutos_3° e 42 Jornada

Faro, 29- - 30-6-2013

@ Faro

E.'-’U'kli.t ios cars;'.g,a

Prova 37 Masc., 200m Mariposa Absolutos
30-06-2013 - 11:15 Startlist
Recordes Regionais (50m) Absoluto 1:58.21 Nuno Goncalo QUINTANILHA LDC Faro 21-07-2009
Recordes Regionais (50m) Inf. B 2:27.27 Tiago Martins BOLETA LDC Lisboa 24-07-2011
Recordes Regionais (50m) Inf. A 2:18.00 Joao Duarte SANTOS CNOL S. Joao da Madeira 26-07-2009
Recordes Regionais (50m) Juv. B 2:12.82 Joao Duarte SANTOS CNOL Coimbra 01-08-2010
Recordes Regionais (50m) Juv. A 2:08.10 Nathan Keith THEODORIS LDC Povoa de Varzim 07-08-2011
Recordes Regionais (50m) Jun 2:06.13 Miguel Duarte NASCIMENTO PORTIN  Oeiras 29-07-2012
Recordes Regionais (50m) Sen 1:58.21 Nuno Goncalo QUINTANILHA LDC Faro 21-07-2009

TAC Inf B Inf. B: 3:27.78 / TAC Inf A Inf. A: 3:15.81 / TAC Juv B Juv. B: 2:51.34 / TAC Juv A Juv. A: 2:43.75 / TAC Jun Jun: 2:40.24 /

TAC Sen Sen: 2:32.63

Pista Nome

Sériel1de 2

2 Bruno Coriel FERNANDES
3 Claudio Alexandre RODRIGUES 00
4 Guilherme Borlido FARIAS

Ano Catg NFed

99

98

5 Ricardo Basilio MARREIROS
6 Goncalo Duarte SANTOS
7 Francisco Mendes ESTEVES

Série 2de 2

1 Gil Magalhaes RAPOSO

2 Andre Sousa GONCALVES
3 Joao Duarte SANTOS

4 Miguel Duarte NASCIMENTO
5 Nathan Keith THEODORIS

6 Tiago Martins BOLETA

7 Bernardo Antonio ALVES

8 Rodrigo Martins GOMES

97
00
97

99
97
95
95
95
98
99
98

Inf. A 123755
Inf. B 119699
Abs 120342
Abs 107317
Inf. B 111095
Abs 123988

Inf. A 110076
Abs 105368
Abs 26430
Abs 14944
Abs 26389
Abs 107597
Inf. A 121075
Abs 121195

Clube

Tavira Natacdo

Louletano - Loule Concelho
Natacdo de Faro

Individual Algarve

Natacdo de Faro

Portinado

Lagoa AC

Natac&o de Olhédo

Natac&o de Olhédo
Portinado

Louletano - Loule Concelho
Louletano - Loule Concelho
Louletano - Loule Concelho
FC Ferreiras

Tp inscri¢éo

3:03.61
2:52.10
2:45.29
2:45.68
2:54.71

NT

2:38.23
2:27.20
2:09.62
2:03.11
2:08.10
2:21.09
2:29.15
2:42.16
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